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HL-PERHE, KOLMEN LAJIN KOTI HARRASTAJISTA HUIPULLE! 
 
Helsingin Luistelijat r.y. on rekisteröity yhdistys, jonka päämäärä on edistää taitoluistelua kunto- 
kilpa- ja huippu-urheilutasolla. Helsingin Luistelijat järjestää toimintaa kolmessa taitoluistelun 
alalajissa, jäätanssissa, muodostelmaluistelussa ja yksinluistelussa, vastatakseen jäsenistönsä 
tarpeisiin jopa elämänmittaisten taitoluistelu-urien eri vaiheissa liikuntalain mukaisesti toimien. 
 
Organisaationa Helsingin Luistelijat pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa vuoro-
vaikutuksessa jäsenistönsä kanssa hyvää hallintotapaa noudattaen. Jäsenistölle pyritään 
suomaan mahdollisuuksia nauttia taitoluistelusta yli lajirajojen, ja toisaalta sekä kehittämään 
että hyödyntämään koko henkilökunnan erilaisia osaamisalueita kaikkien kolmen lajin hyväksi. 
 
Urheilullisena tavoitteena Helsingin Luistelijoilla on menestyä kansallisissa ja kansainvälissä 
kilpailuissa sekä varmistaa luistelijoillemme yksilölliseen kehitykseen ja kokonaisvaltaiseen 
terveyteen sitoutunut urheilijan polku kannustavassa ympäristössä. Seura tarjoaa jäsenilleen 
erilaisia polkuja lapsuudesta myöhäiseen aikuisuuteen; varhaisimmillaan toimintaan pääsee 
mukaan luistelukoulun kautta jo kolmevuotiaana, eikä yläikärajaa terveelliselle harjoittelulle 
harrasteryhmissä ole tarvinnut asettaa. 
 
Helsingin Luistelijoiden vahvuuksia ovat luistelijakeskeisyys ja luistelijan polku, usean lajin 
luomat mahdollisuudet, laaja tarjonta harrastusmahdollisuuksia ikään tai osaamistasoon 
katsomatta sekä seuran pitkät ja vahvat perinteet Suomen johtavana luisteluseurana. 
 
 
TÄHTISEURAPOLULLA 
 

Seuran strategiassa ajalle 2019-2022 on määritelty yhdeksi keskeiseksi alueeksi seura-
organisaation rakentaminen tukemaan Helsingin luistelijoiden missiota luoda parhaat 
edellytykset taitoluistelun harraste- ja kilpailutoiminnalle sekä lajien kansainväliselle 
menestykselle ja tarjota huippuvalmennusta sekä parasta harrastetoimintaa kohtuullisin 
kustannuksin. 
 
Toimintakaudelle 2020-2021 tavoitteiksi määritettiin Luistelijan Ääni -paneelin jalkauttaminen 
operatiiviseksi toimijaksi tuomaan nuorempien jäsenten kuuleminen ja heidän osallistumisensa 
päätösten valmisteluun ja seuratoiminnan kehittämiseen luontevaksi osaksi seuratoimintaa, 
seuran yhteisten toimintatapojen käyttöönottaminen, henkilökunnan erityisosaamisalueiden 
kartoittaminen, seuran päivittäistoiminnan laatua ja läpimurto-tavoitteiden saavuttamista 
kuvaavien mittareiden määrittäminen sekä koko seuran uusitun seurailmeen lanseeraaminen 
fanituotemallistoineen.  
 
Luistelijan Ääni -paneeliin äänestettiin jäsenet kaikissa harjoitusryhmissä, ja paneeli aloitti 
toimintansa. Koronapandemian aiheuttamat jatkuvat rajoitukset sekä niistä seuranneet 
muutokset seuratoiminnassa typistivät paneelin toiminnan harmillisesti yhteen 
kokoontumiskertaan. Siellä esiin tulleet asiat otettiin keskusteltaviksi seurahallituksen 
kokouksessa, ja huomioitiin esimerkiksi valkkuaamun sisällön suunnittelussa ja tulevaisuuden 
toiminnan pohdinnoissa. 
 
Seuran yhteiset toimintatavat saatettiin voimaan kauden alusta, ja niitä on käyty säännöllisesti 
läpi mm. vanhempainilloissa. Henkilökunnan osaamista ja koulutustarpeita kartoitettiin. 



3 (22) 
 

Koulutusta tarjottiin erityisesti töysin ilman ohjaajakoulutusta vailla oleville ohjaajille ja 
valmentajille. Seuratoiminnan mittaristoa simuloitiin, mutta lopullisten mittareiden valinta jäi 
seuraavalle toimintakaudelle. Seurailmettä uusittiin kauden aikana ja uusia fanituotteita saatiin 
tarjolle pitkin kautta. 
 

Seuran tähtiseuratiimi teki kauden aikana valtavasti töitä lasten ja nuorten, aikuisten sekä 
huippu-urheilun tähtiseurapolun edistämiseksi tavoitteenaan tulla auditoiduksi kolmen 
tähtimerkin tähtiseurana. Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen 
laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta, seuratoimintaa. Tätä 
toimintakertomusta kirjoitettaessa kesällä 2021 kaksi tähteä on jo syttynyt tunnustuksena 
toiminnan laadukkaasta sisällöstä ja johtamisesta. 
 
Lisäksi kevättalvella toteutettiin jälleen HL:n seurakysely. Koronapandemian aiheuttamista 
jatkuvista toiminnan rajoituksista huolimatta palaute koostui enenevissä määrin positiivisesta 
toiminnan tarkastelusta ja toimintaa eteenpäin vievistä kehittämisajatuksista, joista oli hyvä 
ammentaa tavoitteita uudelle toimintakaudelle.  
 
 
SEURATOIMINTA 
 
Seuratasolla johdettava seuratoiminta jaetaan seuraaviin alakategorioihin: 
 
1. Valmennustoiminta  
2. Henkilöstö  
3. Kilpailut 
4. Seuraviestintä, suhdetoiminta ja yritysyhteistyö 
5. Muu toiminta 
6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta 
 
Lisäksi toimintakertomuksen osiossa 7. Liitteet esitetään tarkempia tietoja päättyneen kauden 
tapahtumista. 
 
 
1. Valmennustoiminta 
 
Helsingin Luistelijoiden valmennustiimit joutuivat toimimaan puolet kaudesta erilaisten 
rajoitusten vaikuttaessa seuratoiminnan muotoon. Toukokuussa  sekä joulu-tammikuussa oli 
huippu-urheilua lukuunottamatta kaikki harjoittelu sisätiloissa keskeytetty ja kaikki luistelukoulut 
pysäytetty. Luistelijoiden harjoittelu jatkui edelliskaudella lanseerattuna, Teams / Zoom -
kanavia hyödyntävänä etävalmennuksena sekä soveltuvilta osin ulkoharjoituksina. Helmikuuksi 
palattiin jääharjoitteluun, mutta maalis-huhtikuussa sisätiloissa harjoittelu kiellettiin taas 12 
ikävuotta vanhemmilta luistelijoilta huippu-urheilua lukuunottamatta. 
 
Edellisellä kaudella lanseeratut etäpalaverit Teamsillä ja Zoomilla jatkuivat läpi kauden ja näin 
luistelijoiden kehityskeskustelut, vanhempainillat ja tiimipalaverit saatiin toteutettua lähes 
kokonaisuudessaan. Koronapandemian aiheuttama pitkittynyt toiminnan rajoittaminen ja siitä 
seuranneet sopeuttamistoimet loivat kuitenkin varjonsa myös valmentajien hyvinvoinnin ylle. 
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1.1. Jäätanssin valmennustoiminta 
 
Jäätanssissa keskityttiin harjoittelun monipuolistamiseen, harrastajapohjan laajentamiseen 
sekä valmentajien hyvinvointiin panostaminen. Harjoittelua monipuolistettiin etenkin 
tanssiharjoittelun puolella lisäämällä showtanssi harjoitusohjelmaan kilpatanssin vähentyessä. 
Harrastajapohjan laajentamisessa koko kautta varjostaneen koronapandemia aikana ei 
onnistuttu. Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi seuratukea harrastejääntanssiin, joka sai jonkin 
verran suosiota. Aikuisille perustettiin keskitason ryhmä. Nuoremmille suunnattuja jäätanssin 
edistämisen tapahtumia ei kuitenkaan voitu järjestää koko vuoden aikana, ja harrastetunnitkin 
typistyivät etäohjatuiksi alueellisten rajoitustoimien takia. 
 
Kilpailutoiminta rajoittui pandemian vuoksi vain muutamiin kilpailuihin. Finlandia Trophya, 
Suomen mestaruuskilpailuja tai Euroopan mestaruuskilpailuja ei kaudella järjestetty. 
Maailmanmestaruuksista kilvoiteltiin Tukholmassa maaliskuussa 2021. Juulia Turkkila ja 
Matthias Versluis edustivat jälleen Suomea, mutta kohtalokas virhe pyörivässä nostossa aiheutti 
sen, ettei haviteltua paikkaa vapaatanssikilpailuun eikä maapaikkaa Pekingin Olympialaisiin 
2022 hellinnyt. 
 
1.2. Muodostelmaluistelun valmennustoiminta 
 

Kausi aloitetiin toukokuussa 2020 koronapandemian vuoksi etäyhteyksien kautta tutustuen ja  
harjoitellen. Toukokuussa ei vielä päästy jääharjoitteluun, ja poikkeuksellisesti kaikki joukkueet 
harjoittelivat kesäkuussa 2020, kun rajoituksia lievennettiin ja jäälle päästiin yli kahden 
kuukauden tauon jälkeen. Marigold IceUnity sai poikkeusluvalla harjoitella koko kauden ajan 
joukkueen huippu-urheilustatuksen perusteella, toukokuussa pienryhmissä. 
 

Heinäkuusta marraskuun lopulle kaikki joukkueet pääsivät harjoittelemaan suhteellisen 
normaalisti ja ilman rajoitusten aiheuttamia muutoksia harjoitustoimintaa. Kilpailukauteen 
valmistauduttiin, ja muutamissa kilpailuissa ehdittiin käymään. Perinteistä kaikkien joukkueiden 
ohjelmien ensiesittelyä ei kuitenkaan pystytty loka-marraskuussa olleiden rajoitusten vuoksi 
järjestämään, mutta pienet katselmukset rajatulle joukolle pidetiin kahdessa erässä, erikseen 
Marigold IceUnity, Musketeers, Starlights, Sunlights ja Sunflowers -joukkueille ja toisena 
tapahtuman Moonshadows, Moonlights, All Stars, Crème de Ments ja IceMen United -joukkueille. 
 
Ensimmäisissä SM-valintakilpailuissa Marigold oli kolmas, Musketeers oli epäonninen sijoittuen 
viidenneksi ja Starlights saavutti hopeaa. Sunlights -minorijoukkue ei päässyt kilpailemaan 
ollenkaan, ja myöskään seniorijoukkue All Stars, aikuiset Crème de Ments ja IceMen United eivät 
ennättäneet kilpajäille. Kansallisten sarjojen 1. valintakilpailussa Moonlights ylsi voittoon, 
Moonshadows lohkonsa 9. sijalle ja Silverlights oli 8. Tämän kilpailuviikonlopun jälkeen 
marraskuun lopussa alkoivat uudet rajoitukset, jotka estivät ensin aikuisten ja hieman 
myöhemmin myös lasten ja nuorten jääharjoittelun. Aikuisjoukkueet joutuivat jatkamaan koko 
loppukauden pelkillä etäyhteyksin toteutetuilla ja omatoimisilla harjoituksilla. 
 

Joulu- ja tammikuu harjoiteltiin lasten ja nuorten joukkueissa osittain ulko-oheisissa 
maksimissaan 10 hengen pienryhmissä sekä etäyhteyksillä. Helmikuussa lapset ja nuoret saatiin 
taas jäälle harjoittelemaan, kunnes maaliskuussa rajoitukset jälleen tiukkenivat, ja vanha kausi 
jouduttiin päättämään osin etänä. 2008 syntyneet ja nuoremmat saivat kuitenkin jatkaa 
harjoittelua maalis-huhtikuussa jäällä, ja osassa joukkueista tämä aiheutti haasteita, kun 
luistelijoita oli sekä yli että alle ikärajan ja joukkueita piti jakaa osiin. Marigold IceUnity päätti 
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kautensa Taitoluisteluliiton järjestämään senioreiden kilpailutapahtumaan luistelemalla 
kolmanneksi. 
 

Testiluistelut uusiin joukkueisiin seuran ulkopuolisille luistelijoille toteutettiin Taitoluisteluliiton 
ohjeistusten mukaisesti videotesteinä maaliskuussa. Kausi oli varsin vaiherikas, ja uusia, 
jatkuvasti muuttuvia rajoituksia oli mahdoton ennustaa. Luistelijoiden motivaatio ja luistelun 
jatko uudelle kaudelle oli kuitenkin pääosin varsin vahvaa ja sitoutunutta. 
 
1.3. Yksinluistelun valmennustoiminta 
 
Yksinluistelijoiden kilpailukausi jäi poikkeuksellisen lyhyeksi päättyen monen osalta jo 
marraskuuhun; kaikki kilpailut joulukuusta eteenpäin peruttiin koronapandemian vuoksi. 
Näinollen luistelijakohtainen kilpailumäärä jäi 2-4:ään ja kauteen sisältyi yhteensäkin vain 13 
kotimaan kilpailua. Tämän lisäksi nuoremmat luistelijat, jotka eivät olleet jääharjoittelukiellossa, 
osallistuivat kevätkaudella viiteen virtuaalikilpailuun. 
 
Kilpailevia luistelijoita oli 40 ja kehitysryhmäläisiä suunnilleen saman verran. Luistelijat 
harjoittelivat seitsemässä ryhmässä. Kauden aikana seuralla oli SM-tason luistelijoita noviisit-
sarjassa. SM-tason loppukilpailuja ei järjestetty rajoitusten vuoksi, mutta noviisien kultafinaaliin 
saatiin yksi paikka (Ida Särkkä) ja A-silmujen kultafinaaliin myös yksi paikka (Nessa Hulkkonen).
             
Kauden aikana valmennustoiminnassa keskityttiin edistämään jokaisen luistelijan lajitaitoja 
yksilöllisyys huomioden. Osa harjoittelusta toteutettiin koronatilanteesta johtuen pienryhmissä 
ja etänä. Poikkeuksellisen kauden aikana tavoitteena oli huolehtia myös kokonaisvaltaisesta 
terveenä pysymisestä niin fyysisen kunnon kuin perusterveydenkin näkökulmasta. 
 
1.4. Harrasteluistelun valmennustoiminta 
 
Lasten luistelukouluja järjestettiin syksyllä 2020 kuudella eri jäähallilla; Kaarelassa, Konalassa, 
Oulunkylässä, Paloheinässä, Salmisaaressa ja Vuosaaressa. Nuorten luistelukouluryhmät 
harjoittelivat Paloheinässä ja Oulunkylässä Harrasteryhmien kanssa samoilla jäävuoroilla. 
Syksyllä 2020 luistelukouluryhmissä oli mukana 166 lasta ja 12 nuorta. Syyskausi päättyi kaksi 
viikkoa suunniteltua aikaisemmin koronarajoitusten tiukennettua. 
 

Lasten ja nuorten luistelukoulujen kevätkausi 2021 päästiin aloittamaan helmikuun alusta. 
Salmisaaren luistelukoulu siirtyi tuolloin Hernesaareen. Heti helmi-maaliskuun vaihteessa oli 
luvassa muutoksia, kun Hernesaaren luistelukoulu jouduttiin keskeyttämään kokonaan, Konalan 
sekä Paloheinän luistelukoulut siirtyivät harjoittelemaan Kaarelaan ja Oulunkylän 
luistelukoululaiset jaettiin harjoittelemaan kahdelle eri tunnille. Ilahduttavaa oli, että näistä 
muutoksista huolimatta lähes kaikki luistelukoululaiset jatkoivat harjoittelua 
luistelukouluissamme. Keväällä 2021 luistelukouluryhmissä oli mukana 182 lasta. 
 

Nuorten luistelukoulun kevätkausi jouduttiin keskeyttämään helmi-maaliskuun vaihteessa, kun 
koronarajoitukset kielsivät yli 12-vuotiaiden harjoittelun. 
 

Aikuisten luistelukoulujen syyskausi normaaliin tapaan. Kesän alussa tehdyn kartoituksen 
perusteella syksyllä valikoimaan tuli kaksi päiväryhmää perjantaille Kaarelaan. Nämä ryhmät 
osoittautuivat suosituiksi ja ylittivät kävijämäärältään odotukset. Aikuisten luistelukoulussa oli 
tarjolla kolmea eri tasoa (alkeet, perus ja edistyneet) sekä jäätanssikoulu. Jäähallit, joilla 
harjoiteltiin, olivat Hartwall Arenan harjoitushalli, Kaarela, Konala sekä Malmi. Syksyllä 2020 
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mukana oli 111 luistelijaa kausimaksulla. Lisäksi tunneilla kävi kymmeniä harrastajia 
kertamaksuilla. Valitettavasti innokkaat aikuisluistelijat eivät päässeet harjoittelemaan joulu-
huhtikuun aikana koronarajoitusten vuoksi. 
 

Kesäkuussa 2020 järjestettiin aikuisluistelijoille neljä eri tasoista ja eri teemaista kahden illan 
kesäkurssia. Jokaiselle kurssille mahtui mukaan 20 luistelijaa. 
 
Harrasteryhmä 1 ja 2 harjoittelivat tuttuun tapaan kaksi kertaa viikossa. Koronarajoitukset 
vaikuttivat ryhmien harjoitteluun kauden aikana. Joulu- ja tammikuussa harjoiteltiin ulkona ja yli 
12-vuotiaat harjoittelivat lisäksi maalis- ja huhtikuun etänä. 
 
Aikuisyksinluistelijat harjoittelivat syyskuun alusta marraskuun loppuun asti normaalisti 
sunnuntaisin Myllypurossa. Joulu-huhtikuun ajan harjoittelu tapahtui etänä. Viikoittain 
järjestettiin sekä oman ryhmän etäharjoitus että aikuisluistelijoiden yhteinen etäharjoitus, jonka 
valmentajana toimi Elina Kuosa. 
 
 
2. Henkilöstö 
 
Valmennustoiminnassa toimivat kauden aikana seuraavat henkilöt. 
 
Jäätanssi 

Valmennuskoordinaattori: Henna Lindholm 
Vastuuvalmentajat ja koreografit: Henna Lindholm, Ossi Kanervo 
Tuntivalmentajat: Pia-Maria Gustafsson, Arina Klinovitskaya, Jussiville Partanen 
Oheisvalmentajat: 

Baletti: Maria Beseghi, Jack Traylon 
Kilpatanssi: Jutta ja Sami Helenius 
Pilates ja jooga: Saara Rönnholm 
Showdance: Sini Parkkinen 

 
Muodostelmaluistelu 

Päävalmentaja: Anu Oksanen 

Johtoryhmä: Anu Oksanen, Tiina Pesonen, Anu Tuunanen, Noora Virmanen 
Tuntivalmentajat: Ida Hellström, Anni Kaiku, Katri Kalevi, Elina Kuosa, Marika Leutola-
Tarvonen, Ria Lyttinen, Roosa Tiisala, Miitta Paajanen, Oona Pallassalo, Päivi Putkonen, 
Maikki Uotila-Kraatz 

Oheisvalmentajat: 
Tanssi: Laura Heiskanen / StepUp ja Sini Parkkinen 

Baletti: Pirjo Kuha 

Tanssi / koreografia: Harri Antikainen 

GOS-akrobatia: Sanna Mönkkönen, vastuu 

 
Yksinluistelu 

Valmentajat: Olga Baranova, Peppi Larjamo, Amanda Meling, Johanna Vainio-
Pyykkönen 
Tuntivalmentajat: Emma Ignatius, Jea Hyryläinen, Tiia-Maria Holttinen, Nella Noiva, 
Lotta Holma, Hilda Peltomäki, Sara Lahdenperä, Ella Nurmi, Olesia Karmi, Ari-Pekka 
Nurmenkari 
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Oheisvalmentajat: 
Baletti: Pirjo Kuha 
Fysio: Elina Järvinen 
Tanssi: Silja Saarikangas 
 

Harrasteluistelu 
Luistelukoulun ja harrasteluistelun päävalmentaja: Anu Tuunanen 
Tuntivalmentajat: Lotta Holma, Emma Kauppinen, Larissa Leppänen, Nella Noiva, Hilda 
Peltomäki, Emmalina Piitulainen, Päivi Putkonen, Julia Tuominen 
 

Seuran toimistolla työskentelivät Riitta Puntala (talous- ja HR-asiat), Eeva Ripatti (tilavaraukset, 
jääshow, kilpailut, sosiaalinen media) ja Noora Virmanen (talous- ja HR-asiat). 
 
Toimintasuunnitelman mukaisesti koulutusta suunnattiin erityisesti niille valmentajille ja 
ohjaajille, joilla koulutusta ei vielä ollut. Lisäksi seuran valmentajat osallistuivat Suomen 
Taitoluisteluliiton ja Etelä-Suomen Liikunta- ja Urheilu ry:n kursseille. Suomen Taitoluisteluliiton 
järjestämille tuomarikursseille sekä valmennuskursseille osallistui useita kilpauransa päättäneitä 
yksinluistelijoita ja muodostelmaluistelijoita. Käydyt koulutukset ja kurssit on listattu liitteessä 2. 
 
Seuran henkilöstölle suunnattiin “valkkuaamuja” kuusi kertaa syyskuun ja huhtikuun välillä 
tarkoituksena vahvistaa yhteisöllisyyttä, jakaa tietoa ja edistää vertaisoppimista. Niitä pidettiin 
toimistolla ja virtuaalisesti. Aiheina olivat jäähallihankkeet, henkilöstökyselyn tulokset, itsensä 
johtaminen ja palautuminen, terät ja luistimet, seuran strategia, arvot ja brändi, ja reiluus 
taitoluisteluvalmennuksessa. Yhtenä tuloksena valkkuaamuista voidaan todeta henkilökunnan 
seuralle muodostama uusi iskulause, “HL-perhe, kolmen lajin koti harrastajista huipulle”. 
Osallistujia tapahtumissa oli 9-16 kerrallaan, ja niitä vetivät vuoroin niin valmentajat, toimiston 
väki, hallitusjäsenet kuin ulkopuolisetkin puhujat. 
 
 
3. Kilpailutoiminta 
 
Koronapandemian aiheuttamien rajoitusten vuoksi jouduttiin kaikki kilpailutoiminta 
lakkauttamaan STLL:n sanelemana joulukuusta eteenpäin. Näinollen seura ei ehtinyt järjestää 
sille kevätkaudelle myönnettyjä kilpailuja; jäätanssin interclub- ja soolosarjojen kilpailua Finnish 
Dance Open:a, samana viikonloppuna järjestettäväksi tarkoitettua yksinluistelun kutsukilpailua 
eikä myöskään Helsingin alueen muodostelmaluistelun aluemestaruuskilpailua.  
 
Kilpailutapahtumat, joihin Helsingin Luistelijat osallistui kauden aikana, on listattu liitteissä 4-6.  
 

4. Seuraviestintä, suhdetoiminta ja yritysyhteistyö  
 
Edelliskaudella aloitettua Hallituksen uutiskirjeiden lähettämistä jatkettiin. Kauden aikana 
lähetettiin kolme tavanomaista tiedotetta. Tiedotteissa käsiteltiin ajankohtaisia asioita, kuten 
tähtiseurahanketta, kisakauden aloitusta ja luistelupassikäytäntöjä sekä esiteltiin uusi 
seurahallitus. 
 
Koronapandemian aiheuttamista muutoksista johtuvaa täydentävää tiedottamista tehtiin 
paljon ja tiiviillä aikataululla. Aina rajoitusten muuttuessa jäsenistöä pyrittiin tiedottamaan 
mahdollisimman nopeasti ja kattavasti. Tavoitteena oli löytää oikea, ajankohtainen tieto eri 
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toimijoilta kulloinkin voimassaolevista rajoitteista. Koronarajoituksiin liittyviä tiedotteita 
lähetettiin kauden aikana 20 kappaletta. 
 
 
5. Muu toiminta 
 
Koronapandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten johdosta sen enempää luistelijoiden 
joulujuhlaa, henkilökunnan pikkujoulua, koko seuran jääshow:a kuin seuran kevätjuhlaakaan ei 
pystytty järjestämään. Kevätjuhla-ajankohdan koittaessa ryhmien ja joukkueiden palkittavat 
saivat kuitenkin tunnustuksensa (Liite 1.) pienemmissä kokoontumisissa. 
 
 
6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta 
 
6.1. Seuran hallitus ja jäsenkokoukset 
 
Kevätkokouksessa 16.6.2020 valittiin uudelleen puheenjohtajaksi Anders Sundgren sekä 
äänestettiin uudet hallitusjäsenet. 
 
Hallituksen kokoonpano toimintakaudella 2020–2021 

Anders Sundgren, puheenjohtaja 

Tiia-Mari Teikari, varapuheenjohtaja; rahastonhoitaja, yksinluistelun yhteyshenkilö 

Pia Järvinen, jäsen; jäätanssin yhteyshenkilö, talous 
Kirsti Larva-Taylor, jäsen; HR, Tähtiseura-hanke, jäätanssin yhteyshenkilö 
Jari Hankonen, jäsen; muodostelmaluistelun yhteyshenkilö 

Mari Taipale, jäsen; harrasteluistelu, yksinluistelun yhteyshenkilö 
Jukka-Pekka Ylinen, jäsen; markkinointiviestintä, varainhankinta ja kevätnäytös 
 

Tiina Virtanen, varajäsen; HR ja lakiasiat 
Tero Kojo, varajäsen; tietotekniikka ja viestintä  
 

 

Hallitus kokoontui kaudella 2020–2021 yhteensä 35 kertaa normaalikauden alle 20 kerran 
sijasta. Koronapandemian aikana seurahallitus tapasi virtuaalisesti. Pitkittyneiden poikkeus-
olosuhteiden aiheuttamia muutoksia toiminnassa ja sen rahoituksessa mallinnettiin 
skenaariotyöskentelyn avulla. Toimintakauden aikana jouduttiin tekemään henkilöstölle 
raskaita sopeutustoimia. 
 
Seuran sääntömääräinen kevätkokous jouduttiin koronarajoitusten vuoksi siirtämään 
huhtikuulta kesäkuulle ja se järjestettiin 16.6.2020 Torpparinmäen peruskoululla. Kokoukseen 
osallistui 21 seuran jäsentä ja siellä vahvistettiin kauden toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä 
käytiin läpi seurakyselyn tuloksia. 
 

Seuran sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Pirkkolan uimahallin kokoustilassa 29.10.2020. 
Kokoukseen osallistui 16 seuran jäsentä. Kokous vahvisti hallituksen laatiman toiminta- ja 
tilikertomuksen sekä tilinpäätöksen ja myönsi tili- ja vastuuvapauden asianosaisille.  
 
Helsingin Luistelijoiden toimisto ja yhteystiedot 

Teuvo Pakkalan tie 12 A-B, 00400 Helsinki 
Puh. 044 262 6561 ja 050 321 6761 
s-posti: toimisto@hl.fi, www.hl.fi 



9 (22) 
 

Tilintarkastajat 
Kevätkokouksessa 2020 valittiin seuran tilintarkastajaksi tilikaudeksi 2020-2021 
tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. 
 

6.2. Toimikunnat 
 
Helsingin Luistelijoiden hallituksen alaiset toimikunnat ovat tarpeen mukaan kokoontuvia ja 
perustettavia yksiköitä.  
 
6.2.1. Jäätanssitoimikunta 
 

Jäätanssitoimikunta koostui kaudella vaihtelevasta määrästä aktiivisia vanhempia. Toimikunta 
järjesti soolotanssijoille ja tulokkaille yhden valintakilpailun noviisiparien seurakilpailuilla 
höystettynä. Muita kilpailuja, kuten toista valintakilpailua tai Finnish Ice Dance Openia ei voitu 
järjestää pandemian vuoksi. Toimikunta järjesti kuitenkin varustevälitystä ja varainhankintaa. 
Toimintakauden aikana jäätanssitoimikunnan puheenjohtajana toimi Minna Kalenius ja 
rahastonhoitajana Pia Järvinen. 
 
6.2.2. Muodostelmaluistelutoimikunta 
 

Muodostelmaluistelutoimikunnan vetäjänä toimi Tiina Hankonen. Toimikuntaan kuuluivat 
muodostelmaluistelujoukkueiden joukkueenjohtajat sekä muodostelmaluistelun päävalmentaja 
Anu Oksanen. Toimikunnan pääasiallisena tehtävänä oli tukea joukkueiden toimintaa 
harjoittelu- ja kilpailukaudella huolehtimalla joukkueiden varuste- ja materiaalihankinnoista ja 
avustamalla joukkueita varainhankinnassa sekä tiedottamisessa.  
 
6.2.3. Yksinluistelutoimikunta 
 

Yksinluistelutoimikunta koostui noin 15 vanhemmasta ja toimikunnan vetäjinä toimivat Merja 
Nättiaho ja Leena Hartikainen. Yksinluistelutoimikunnasta nimettiin myös kaksi kilpailusihteeriä, 
Pilvi Hulkkonen ja Anne Luukkonen vastaanottamaan kilpailukutsut ja huolehtimaan 
luistelijoiden ilmoittautumisista kilpailuihin. Toimikunnan varainhankintavastaava Merja Nättiaho 
toimi linkkinä seuran varainhankintatiimiin ja huolehti toimikunnan varainhankintatempauksista. 
Rahastonhoitajana toimi Tero Taipale. 

Toimikunta teki kauden aikana aktiivisesti yhteistyötä valmentajien kanssa ja oli mukana 
järjestämässä tapahtumia, jotka koronarajoitusten puitteissa järjestettiin pääosin harjoitusten 
yhteydessä. 24.10.2020 järjestettiin karmea Halloween-luistelu ja 28.11.2021 treenattiin jouluisissa 
tunnelmissa; harjoitusten yhteydessä jaettiin myös kevään koronatauon vuoksi jakamatta 
jääneet palkinnot edelliseltä kaudelta 2019-2020. 

Maaliskuussa 2021 toimikunta järjesti perinteikkään näytösohjelmakilpailun ryhmille R5-R1 
6.3.2021. Lisäksi järjestettiin kevätkarnevaalit Minitähdille ja R6-ryhmälle 27.3.2021, missä kaikki 
pienet yksinluistelijat palkittiin tsemppimitalein. Koronapandemian vuoksi seuran kevätjuhla jäi 
juhlimatta, joten toimikunta järjesti oman yksinluistelijoiden kevättapahtuman harjoitusten 
yhteydessä Myllypurossa 3.6.2021. Kaikki luistelijat ja valmentajat kukitettiin, ja lisäksi 
valmentajat jakoivat kauden 2020-2021 kiertopalkinnot. 

Toimikunta osallistui myös mm. yksinluisteluryhmien kuvauksen organisointiin yhteistyössä 
OmaDesign Oy:n kanssa sekä seuravaatteiden hankinnan järjestelyihin. Lisäksi järjestettiin 
kilparyhmien 1-2 leiri Vierumäellä 27.-31.7.2020. 
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6.2.4. Varainhankintatoimikunta 
 
Varainhankintatoimikunta jatkoi toimintaansa 12. kautta. Vetäjänä toimi Sami Nurmio. 
Toimikuntaan kuului edustajia seuran kaikista lajiryhmistä. Toimikunnan tarkoituksena on kerätä 
varoja ja lahjoituksia, joilla voidaan keventää luistelijoiden luistelumaksuja. Toimikunta osallistui 
erilaisten varainhankintatapahtumien järjestelyihin, toiminta oli koronan vuoksi normaalia 
vähäisempää. 
 
6.3. Seuran jäsenet 
 
Toimintavuonna 2020–2021 seuran kokonais-
jäsenmäärä oli 994 henkilöä, josta noin 568 luisteli 
kilpa- ja harrasteryhmissä ja noin 394 luistelukoulussa 
(lasten, nuorten ja aikuisten ryhmät). Tämän lisäksi 
seurassa oli reilu kolmekymmentä ei-luistelevaa 
jäsentä. Kevät- ja syyskokouksiin osallistumiseen ja 
äänioikeuteen oikeuttava henkilöjäsenmaksu oli 35 € 
ja kannattavien yhteisöjäsenmaksu 35 €. Seuran 
järjestämään luisteluharjoitteluun osallistuvan 
henkilön tulee olla seuran jäsen. 

 
6.4. Kauden toiminta  
  
6.4.1. Edustukset Suomen Taitoluisteluliitossa 
 
Maajoukkueet 
 
Jäätanssi: Juulia Turkkila – Mathias Versluis, Yuka Orihara – Juho Pirinen 
Muodostelmaluistelu: Marigold IceUnity (haastajajoukkue), Musketeers (haastajajoukkue, 
nuorten maajoukkue) 
 
Suomen Taitoluisteluliiton työryhmät 2019-2021 
 
Jäätanssi     Ossi Kanervo, Pia-Maria Gustafsson 
Muodostelmaluistelu   Ida Hellström 
Yksin- ja pariluistelu   Olga Baranova 
Osaaminen     Kirsti Larva-Taylor 
#skatingfinland    Marita Kokko, Päivi Putkonen 
 
ISU:n urheilijakomissio: Ida Hellström valittiin keväällä 2019 muodostelmaluistelun edustajaksi 
viisihenkiseen komissioon. Toimikausi kestää vuoteen 2023. 
 

Palkinnot 
 
Suomen Taitoluisteluliitto myönsi vuoden 2020 parhaan seuran palkinnon, Ludovika ja Walter 
Jakobssonin muistopalkinnon Helsingin Luistelijoille. Se on myönnetty seuralle yhtäjaksoisesti 
vuosina 2015-2020. 
 
Suomen taitoluisteluliiton pronssiset ansiomerkit myönnettiin Yuka Oriharalle ja Juho Piriselle. 
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6.4.2. Leiritoiminta 
 
Eri ryhmille järjestettiin leirejä liitteen 3 mukaisesti. 
 
6.4.3. Kilpailuihin osallistuminen 

 
Kaudella 2020-2021 ei järjestetty SM-tason kilpailuja, joten menneellö kaudella palkitut pitivät 
asemansa myös kuluneella kaudella. Kilpailut, joihin kauden aikana osallistuttiin, on eritelty 
liitteissä 4-6. 
 
6.4.4. Tuomaritoiminta 
 
Seuran muodostelmaluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Katri Aalto, Tuula Kaukonen, 
Anna Poranen, Katja Repo ja Paula Vartia-Danska. 
 
Seuran yksinluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström ja Emma Ignatius. 
Seuran teknisinä spesialisteina ovat aktiivisesti toimineet Olga Baranova, Ida Hellström, Satu 
Laitinen, Peppi Larjamo, Anna Poranen ja Lotta Vuoksinen.  
 
Dataoperaattorina on toiminut Lotta Vuoksinen. 
Videoeditoijina ovat toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Anna Poranen ja Lotta Vuoksinen. 
 
6.4.5. Luisteluryhmät 
 
6.4.5.1. Jäätanssi 
  
Jäätanssin kilparyhmät 

G1 Seniorit  
G2 Juniorit ja SM-noviisit 
G3 Intermediate Noviisit 
G4 Basic- ja Intermediate-noviisit 
G5 Tulokkaat  

 

Jäätanssin esikilparyhmä 
Minidance 

 

Jäätanssin harrasteryhmät 
Lasten ja nuorten harrasteryhmä 
Jäätanssikoulu 
Aikuisjäätanssijoiden perustason ryhmä 
Aikuisjäätanssijoiden edistyneiden ryhmä 

 
6.4.5.2. Muodostelmaluistelu 
 
Muodostelmaluistelun joukkueet 

Marigold IceUnity, SM-seniorit 
Musketeers, SM-juniorit 
Starlights, SM-noviisit 
Sunlights, Minorit 
Sunflowers, Tulokkaat 
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Miniflowers, aloitteleva tulokasjoukkue  
Moonlights ja Moonshadows, Kansalliset juniorit  
Silverlights, Kansalliset noviisit 
All Stars, Kansalliset seniorit  
 
Ice Elegance, Masters 

Crème de Ments, Aikuiset 
IceMen United, Aikuiset, miesten joukkue 

 
6.4.5.3. Yksinluistelu 
 
Yksinluistelun kilparyhmät 

R1  Seniorit, Juniorit, SM-noviisit, Debytantit 
R2  Noviisit, Debytantit, A-silmut 
R3  B-silmut, Minit 

 
Yksinluistelun kehitysryhmät 

R4  n. 6-8 -vuotiaat 
R5  n. 5-7 -vuotiaat 
R6  n. 4-6 -vuotiaat 
Minitähdet 

 
Harrasteryhmät 

Yksinluistelun harrasteryhmä 1  n. 12-20 -vuotiaat 
Yksinluistelun harrasteryhmä 2 n. 8-12 -vuotiaat 
Aikuisten yksinluisteluryhmä 

 
6.4.6. Edustukset järjestöjen kokouksissa 
 

STLL:n syysliittokokoukseen, joka järjestettiin 28.11.2020 etäkokouksena, osallistuivat 
puheenjohtaja Anders Sundgren ja Eeva Ripatti. 
 
STLL:n kevätliittokokoukseen, joka järjestettiin 22.4.2021 etäkokouksena, osallistuivat 
puheenjohtaja Anders Sundgren, Eeva Ripatti ja Mari Taipale. 
 
 
7. Liitteet 
 
LIITE 1.  Palkitsemiset 
LIITE 2.  Koulutukset  
LIITE 3.  Leirit  
LIITE 4.  Jäätanssin kilpailut  
LIITE 5.  Muodostelmaluistelun kilpailut  
LIITE 6.  Yksinluistelun kilpailut 
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LIITE 1. Palkitsemiset 
 
Seuran palkinnot 
 
Paras seniori   Tiia Loppi 
Paras juniori   Anna Åkerberg 
Paras SM-noviisityttö Ella-Lumia Koivuniemi 
Paras noviisityttö  Iida Särkkä 
Paras noviisipoika  Veikko Moilanen 
Paras debytanttityttö Alisa Leinonen 
Paras A-silmu   Nessa Hulkkonen 
Paras B-silmu   Klaara Teivaala 
Paras Minit-tyttö  Mila Juhanka 
Paras Minit-poika  Axel Taipale 
Paras Aluesarjoissa  Bernard Sjöblom 
 
Annukka Trophy Seuran henkilökunta 
 

Perustelu: Loistava yhteishenki, sinnikkyys ja sopeutuminen 
koronapandemian aiheuttamaan toiminnan muutokseen. Uusien 
voimavarojen löytäminen ja yhteistyön kehittäminen yli lajirajojen 
vaikealla kaudella. 

 
Poikien kannustuspalkinto Aatos Karhu (G5) 
 
Stipendirahastosta anomusten mukaan 

Sofia Hyypiä, Nessa Hulkkonen, Elle Särkimäki, Maria Prosyanaya, 
Rosa Virta, Musketeers 

 
Jäätanssin palkinnot  
 
Ahkerin harjoittelija  Nellie Eklöf ja Aatos Karhu 
Kannustavin kaveri  Enya Eklöf ja Urho Reina 
 
Muodostelmaluistelun palkinnot  
 
Marigold IceUnity  

Ahkerin harjoittelija Aino Palosuo 
Kannustavin kaveri Sara Vierelä 

Musketeers  
Ahkerin harjoittelija Eerika Partanen 
Kannustavin kaveri Viola Salo 

Starlights  
Ahkerin harjoittelija Tara Pirskanen 
Kannustavin kaveri Soma Zaki 

Sunlights  
Sisukkain tsemppari Saara Kostilainen 

Moonlights  
Kauden tsemppari Hulda Lähdeniemi 
Kannustavin kaveri Silja Majaniemi 
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Moonshadows  
Sisukkain tsemppari Krista Koskinen 

Silverlights  
Sisukkain tsemppari Helmi Ahopelto 

Sunflowers  
Sisukkain tsemppari Sofia Vilja 

MiniFlowers  
Sisukkain tsemppari Mea Syväniemi 

Creme de Ments  
Kunniademe (vuodesta 2011, omaksi) Susanna Laine 

Ice Elegance  
Tsemppari fantti (vuodesta 2012, omaksi) Jasmin Joutsenlahti 

All Stars  
Vuoden All Star (vuodesta 2015)   Eveliina Seppälä 

IceMen United  
Vuoden jäämies (vuodesta 2017, omaksi) Veli Järvinen 

 
Yksinluistelun palkinnot 
 
Vuoden harjoittelija R1 Vilma Karttunen 
Vuoden harjoittelija R2 Nessa Hulkkonen 
Vuoden harjoittelija R3 Ella Sipiläinen 
Ahkerin harjoittelija R4 Eiva Hulkkonen 
Ahkerin harjoittelija R5 Karolina Poola 
Ahkerin harjoittelija R6 Nika Riihimäki 
Ahkerin harjoittelija Minitähdet 
    Viola Saracino 
 
Ahkerin harjoittelija, Harrasteryhmä 1 Aliisa Alanärä 
Ahkerin harjoittelija, Harrasteryhmä 2 Saima Saukkonen 
Ahkerin harjoittelija, Aikuisyksinluistelijat Suvi Kirjavainen 
 
Axel-maskotti   Vivian Sandberg 
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LIITE 2. Koulutukset 
 
JÄRJESTÄJÄ KOULUTUS OSALLISTUJIA 
Etelä-Suomen liikunta ja urheilu ry   
 Häirintävapaa urheilu 1 
 TJ-klubi 2 
 Seura-akatemia 1 
 Kriisiviestintä 2 
 Tyypilliset ongelmat työsuhteessa 1 
   
Suomen Taitoluisteluliitto Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 1 14 
 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 2 9 
 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 3 1 
 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 4 1 
 I-tason valmentajakoulutus 4 
   

 Tuomaritapaaminen 3 
 Valmentajapäivä 3 
 Seuraseminaari ja liittokokous 5 
 Mentorikoulutus 2 
 Lisää jäseniä seuraan -koulutus 1 
 Tähtiseurapäivä 1 
 Askeltekniikkakoulutus 1 

   

Suomen Urheiluopiston 
Kannatusosakeyhtiö / Vierumäki 

Valmentajan erikoisammattitutkinto 1 

   
Susanna Lehti ja kumppanit Oy Tiimivalmennus   
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LIITE 3. Leirit 
 

MUODOSTELMALUISTELU 
29.7.-3.8.2020 Marigold IceUnity Kuortane 
29.7.-1.8.2020 Starlights Rantasalmi 

1.-4.8.2020 Moonlights Rantasalmi 
3.-7.8.2020 Musketeers Kuortane 
 15.8.2020 Creme de Ments Kellokoski 
 22.8.2020 Ice Elegance Mäntsälä 
22.8.2020 All Stars Mäntsälä 
22.8.2020 IceMen United Somero 
29.8.2020 Moonshadows Somero 
29.8.2020 Silverlights Somero 
3.10.2020 All Stars Somero 
3.10.2020 Ice Elegance Somero 

7.-9.10.2020 Sunlights Vierumäki 
7.-9.10.2020 Starlights Vierumäki 

11.-13.10.2020 Moonshadows Vierumäki 
11.-13.10.2020 Moonlights Vierumäki 
15.-18.10.2020 Marigold IceUnity Vierumäki 
17.-20.10.2020 Musketeers Vierumäki 

   
YKSINLUISTELU 

27.-31.7.2020 R1-R2 Vierumäki 
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LIITE 4. Jäätanssin kilpailut 
 
Tapahtuma Päivämäärä Osallistujat Sijoitus 
Senioreiden, 
junioreiden ja SM-
noviisien 1. 
valintakilpailu, Pori 

03-04.10.2020 Seniorit: 
Juulia ja Matthias 
Yuka ja Juho 
Juniorit: 
Emma ja Lucas 
SM-noviisit: 
Enna ja Oskari 
Hilda ja Urho 

 
1/2 
 2/2 
  
1/1 
  
1/2 
2/2 

Kansallisten noviisien 
1. valintakilpailu, Trio-
areena Vantaa 

31.10.-1.11.2020 Noviisit: 
Emma ja Aarne 
Nea S. ja Onni 
Tulokkaat: 
Marianne ja Ricky 

  
1/2 

2/2 

 
1/1 

Soolojen 1. 
valintakilpailu ja 
vapaatanssikilpailu 
seuran basic ja 
intermediate 
noviisipareille, 
soolojäätanssinäytös
, Salmisaari 

8.11.2020 Soolo intermediate 
noviisit: 
Nea J.  
Nellie 
 
Soolo basic noviisit:  
Michalina 
Emma L. 
Enya 
Elle 
 
Soolotulokkaat: 
Jussi 
Elena 
Kerttuliina 
Aatos 
 
Noviisit: 
Emma ja Aarne 
Nea S. ja Onni 
 
Tulokkaat: 
Marianne ja Ricky 
 

 
 
1/2 
2/2 
 
 

1/4 
2/4 
3/4 
4/4 
 
 
1/4 
2/4 
3/4 
4/4 
 
 
1/2 
2/2 
 
 
1/1 
 

Senioreiden, 
junioreiden ja SM-
noviisien 2. 
valintakilpailu, Espoo 

14.-14.11.2021 Seniorit: 
Juulia ja Matthias 
Yuka ja Juho 
Juniorit: 
Daniela ja Lasse 
SM-noviisit: 
Enna ja Oskari 
Hilda ja Urho 

1/2 
  
2/2 
  
1/1 
  
1/2 
2/2 

MM-kisat, Tukholma 22.-28.3.2021 Juulia ja Matthias 21/31 
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LIITE 5. Muodostelmaluistelun kilpailut 
 
Kilpailu  Pvm Järjestäjä  Osallistujat  Sijoitus   
         

ML 1. SM-valintakilpailu  7.-8.11.2020 TapTL Marigold IceUnity  3/3 

      Musketeers  5/13 
       Starlights  2/8 

UPLAKERS SYNCHRO  7.11.2020 Uplakers Moonlights  1/7 

       Moonshadows  7/7 

Kutsukilpailu,  Kerava 14.11.2020 Kemu Sunflowers 1/6 

     Silverlights 2/2 
     Ice Elegance 3/4 
Kansallisten sarjojen 1. 
valintakilpailu  

21.11.2020 JyTLS Moonlights  1/11 

      Moonshadows  9/11 
      Silverlights  8/9 
SM-seniorit, 
muodostelmaluistelun 
kilpailutapahtuma 

27.-28.2.2021 STLL Marigold IceUnity  3/4 
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LIITE 6. Yksinluistelun kilpailut 
 
 
Pvm Kilpailu Sarja Osallistujat Sijoitus  

(ISU-pisteet) 
SYYSKUU         
18.-20.9.2020 
Oulu 
 
 
  
  

Oulu Skate IC / 
OLK 
  
  
 
 

Juniorit 
SM-noviisit 
  
Debytantit 
A-silmut 
 

Penni Passi 
Oona Kunnas 
Iiris Hartikainen 
Maria Vaskelainen 
Lyla Yu 
 

21. (64,62) 
15. (73,76) 
18. (73,07) 
24. (35,74) 
15. (21,96) 
 

20.9.2020 
Porvoo 
  
  
  
 
  
  

B-aloituskilpailu 
/ PTL 
  
  
  
  
 
  

Noviisit 
  
  
  
A-silmut 2009 
A-silmut 2010- 
 
  

Ada Taipale 
Vilma Karttunen 
Iida Särkkä 
Emmi Teikari 
Annika Vuorela 
Nessa Hulkkonen 
Elsa Tapaninen 
 

  2. (41,21) 
  9. (37,68) 
20. (31,82) 
22. (25,33) 
  11. (20,83) 
  2. (34,26) 
 12. (24,57) 
 

25.-27.9.2020 
Vantaa 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  

Tikkurila Trophy 
/ TTK 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

SM-noviisit 
  
Noviisit 
  
  
Noviisit, pojat 
Debytantit 
  
A-silmut 
  
  
B-silmut, vanh. 
  
  
  
  
  
  
B-silmut, nuor. 
  
Minit 2011 
  
  
Minit 2012- 
  
 

Iiris Hartikainen 
E-L Koivuniemi 
Ada Taipale 
Vilma Karttunen 
Iida Särkkä 
Veikko Moilanen 
Alisa Leinonen 
Maria Vaskelainen 
Nessa Hulkkonen 
Lyla Yu 
Elsa Tapaninen 
Lovisa Hakkala 
Tuuli Muurimäki 
Laura Kalrlsson 
Elma Milonoff 
Ella Sipiläinen 
Aili Rossi 
Sofia Nevasoja 
Klaara Teivaala 
Emilia Kiyancicek 
Mila Juhanka 
Ellen Sihvo 
Sofia Johansson 
Erika Salminen 
Elisabet Alakomi 
 

 11. (77,96) 
16. (75,27) 
  3. (38,58) 
  7. (35,67) 
  8. (35,23) 
  1. (19,40) 
  8. (42,00) 
20. (35,07) 
 16. (27,05) 
 17. (26,50) 
29. (22,10) 
 3. 
 4. 
13. 
15. 
16. 
21. 
26. 
 18. 
20. 
  4. 
  9. 
20. 
  3. 
 15. 
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LOKAKUU 

3.-4.10.2020 
Vantaa 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Aktia Trophy / 
EVT 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

SM-noviisit (SP) 
  
 
B-silmut 2009 
  
  
B-silmut 2010- 
  
  
  
  
Minit 2011 
  
  
  
Minit 2012- 
  

Iiris Hartikainen 
E-L Koivuniemi 
 
Tuuli Muurimäki 
Aili Rossi 
Ella Sipiläinen 
Laura Karlsson 
Lovisa Hakkala 
Emilia Kiyancicek 
Klaara Teivaala 
Sofia Nevasoja 
Ellen Sihvo 
Mila Juhanka 
Sofia Johansson 
Axel Taipale 
Erika Salminen 
Elisabet Alakomi 
 

 11. (28,79) 
20. (27,19) 
 
 2. 
 8. 
 11. 
10. 
 11. 
20. 
24. 
38. 
   1. 
  5. 
25. 
36. 
  3. 
 17. 

16.10.2020 
Kauniainen 
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  
  

KaTa 35-vuotta 
juhlakilpailu 
 / KaTa 
  
  
  
  
  
  
 
  
  
  

B-silmut 
  
  
  
  
  
  
Minit 2011 
  
  
Minit 2012- 
 
  

Lovisa Hakkala 
Klaara Teivaala 
Laura Karlsson 
Aili Rossi 
Emilia Kiyancicek 
Ella Sipiläinen 
Sofia Nevasoja 
Mila Juhanka 
Ellen Sihvo 
Sofia Johansson 
Erika Salminen 
Elisabet Alakomi 
 

 2. 
 7. 
 9. 
12. 
15. 
16. 
21. 
  3. 
  5. 
14. 
  2. 
  9. 
 

17.-18.10. 
2020 
Espoo 
 
  
  

1. SB-kisa, A-
silmut 
/ ETK 
  
  
  

A-silmut 
  
 
  
  
  

Nessa Hulkkonen 
Tuuli Muurimäki 
Elsa Tapaninen 
Lyla Yu 
Annika Vuorela 
 

  7. (29,76) 
22. (26,81) 
24. (26,55) 
27. (25,44) 
30. (24,95) 
 

24.-25.10. 
2020 Kotka 
  
  
 
  
  

1. lohkokilpailu, 
SM-noviisit ja 
Debytantit / 
KoTa 
(lohko 2) 
 
  

SM-noviisit 
  
  
  
Debytantit 
 
  

E-L Koivuniemi 
Iiris Hartikainen 
Oona Kunnas 
Vilma Karttunen 
Alisa Leinonen 
Maria Vaskelainen 
 

 4. (85,96) 
16. (77,75) 
19. (75,49) 
22. (69,05) 
  4. (49,17) 
23. (36,60) 
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MARRASKUU 
31.10.- 
1.11.2020 
Hamina 
  
  
 
  

1. lohkokilpailu, 
Seniorit, Juniorit 
ja 
Noviisit / HaTal 
(lohko 1) 
  
  

Seniorit 
Juniorit 
Noviisit vanh. 
  
Noviisit nuor. 
  
 

Tiia Loppi 
Anna Åkerberg 
Ada Taipale 
Mimi Salminen 
Iida Särkkä 
Emmi Teikari 
 

  4. (95,17) 
29. (60,56) 
  4. (39,25) 
 17. (32,21) 
  2. (39,82) 
23. (22,51) 
 

6.11.2020 
Helsinki 
  
 
  
  

1. alue-
valintakilpailu, 
Minit (lohko 1) 
/ HTK 
  
  

Minit 2011 
  
  
Minit 2012- 
 
  

Mila Juhanka 
Ellen Sihvo 
Sofia Johansson 
Erika Salminen 
Elisabet Alakomi 
 

  5. 
  7. 
 12. 
  2. 
  7. 
 

13.-15.11.2020 
Salo 
 
  

Promo-cup / 
SalPa 
 
  

SM-noviisit 
Noviisit 
A-silmut 
 

Vilma Karttunen 
Mimi Salminen 
Annika Vuorela 
 

22. (69,75) 
22. (31,41) 
 17. (26,82) 
 

14.-15.11.2020 
Tuusula 
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  

ISU-sarjojen 
kutsukilpailu / TL 
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  

Seniorit 
Juniorit 
SM-noviisit 
  
  
Noviisit 
  
  
Debytantit 
  
A-silmut 
 

Tiia Loppi 
Anna Åkerberg 
Iiris Hartikainen 
E-L Koivuniemi 
Oona Kunnas 
Iida Särkkä 
Ella Linkova 
Emmi Teikari 
Alisa Leinonen 
Maria Vaskelainen 
Nessa Hulkkonen 
 

  6. (91,48) 
 19. (62,68) 
  4. (83,50) 
  7. (76,63) 
  9. (73,16) 
  5. (39,36) 
 21. (30,47) 
28. (27,99) 
  6. (46,11) 
  8. (37,56) 
  4. (32,06) 
 

14.11.2020 
Helsinki 
  
 
  
  
 
  

1. alue- 
valintakilpailu, 
B-silmut / HTA 
  
  
  
  
 

B-silmut 
(ISU-arv.) 
  
  
 
  
  
 

Klaara Teivaala 
Lovisa Hakkala 
Aili Rossi 
Laura Karlsson 
Ella Sipiläinen 
Emilia Kiyancicek 
Sofia Nevasoja 
 

  1. (27,98) 
  8. (24,88) 
 12. (23,43) 
 15. (22,77) 
 16. (22,40) 
 19. (21,69) 
23. (20,50) 
 

28.-29.11.2020 
Mikkeli 
  
  
  
 
  

2. lohkokilpailu, 
SM-noviisit ja 
Debytantit / ML 
  
  
  
 

Peruttu 
  
  
  
  
 
  

E-L Koivuniemi 
Iiris Hartikainen 
Oona Kunnas 
Vilma Karttunen 
Alisa Leinonen 
Maria Vaskelainen 
 

  
  
  
  
  
  
 

JOULUKUU   Kilpailut peruttu     
2021         
TAMMIKUU   Kilpailut peruttu     
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HELMIKUU   Kilpailut peruttu      
     
MAALISKUU         
7.3.2021 
Virtuaali- 
kilpailu 
  
 
 

Virtuaali-
aluemestaruus- 
kilpailu / HTA 
  
  
 

Minit 2011 
  
  
Minit, pojat 
Minit 2012 
 

Mila Juhanka 
Ellen Sihvo 
Sofia Johansson 
Axel Taipale 
Erika Salminen 
Elisabet Alakomi 

 4. 
 7. 
15. 
 3. 
 5. 
10. 

20.-21.3.2021 
Virtuaali- 
kilpailu 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

Spring Carnival /  
EVT 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A-silmut 
  
  
  
  
B-silmut 
(ISU-arv.) 
  
  
  
  
  
 

Nessa Hulkkonen 
Lyla Yu 
Annika Vuorela 
Tuuli Muurimäki 
Elsa Tapaninen 
Aili Rossi 
Laura Karlsson 
Lovisa Hakkala 
Ella Sipiläinen 
Klaara Teivaala 
Sofia Nevasoja 
Elma Milonoff 
 

  3. (33,33) 
 19. (26,83) 
22. (25,25) 
24. (25,03) 
26. (24,53) 
  7. (25,40) 
  8. (25,25) 
 15. (23,53) 
22. (21,80) 
23. (21,48) 
24. (21,22) 
25. (20,34) 
 

21.3.2021 
Virtuaali-
kilpailu 
  

Kutsukilpailu, 
Seinäjoen 
Taitoluistelijat 
  

Noviisit 
  
  
 

Iida Särkkä 
Emmi Teikari 
Milja Erikson 
 

 4. (37,37) 
14. (26,98) 
15. (26,88) 
 

28.3.2021 
Virtuaali-
kilpailu 
  
 

Helsingin alueen 
Debytanttien 
virtuaalikilpailu /  
ETK 
 

Debytantit 
 
  
 
  

Alisa Leinonen 
 
  
 
  

 3. (50,16) 
 
  
 
  

23.-25.4.2021 
Virtuaali-
kilpailu 
 
  

A-silmujen ja 
noviisien 
Kultafinaali / 
JoKa 
  

Noviisit 
A-silmut 
  
 
 

Iida Särkkä 
Nessa Hulkkonen 
  
 
 

 11. (40,74) 
10. (35,26) 
  
 
 

 


